РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

19 апреля 2018г.                                                                      №  190/3
п. Юбилейный

  О снятии полномочий  депутата
Думы Юбилейнинского муниципального образования
В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Юбилейнинского муниципального образования. На основании заявления депутата Думы Юбилейнинского муниципального образования  Потаповой Татьяны Юрьевны, в связи с отставкой по собственному желанию, Дума Юбилейнинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Снять  полномочия депутата Думы Юбилейнинского муниципального образования  Потаповой Татьяны Юрьевны с 19 апреля 2018 года  в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном издании «Вестник Юбилейнинского сельского поселения»

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Председатель Думы
муниципального образования                                                            О.П.Сенина